THÔNG BÁO

V/v kết quả điểm thi vòng 1 và lịch thi vòng 2 Kỳ thi tuyển dụng viên chức các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

năm học 2024 - 2025

Căn cứ kết quả thi trắc nghiệm trên máy vi tính ngày 15/11/2024; Hội đồng

tuyển dụng thông kết quả thi vòng 1 như sau:

1. Kết quả thi vòng 1

- Tổng số đăng ký: 111 thí sinh,

- Tổng số dự thi: 96 thí sinh.

- Tổng số thí sinh vắng: 15 thí sinh

- Kết quả: 96  thí sinh đạt 50,00 điểm trở lên, đủ điều kiện dự thi vòng 2.

(Đính kèm bảng điểm)

2. Thông báo lịch thi vòng 2

 - Thời gian: ngày 26/11/2024

 - Địa điểm thi:

 Địa điểm Vị trí tuyển dụng

THPT Châu Thành
Toán, Tiếng Anh, Lịch sử, Giáo dục thể chất, Giáo

dục Kinh tế và pháp luật,

THPT Bà Rịa Toán, Tiếng Anh, Ngữ văn, Đại lí, Tin học

THPT Lê Quý Đôn Toán, Hoá, Tiếng Anh

NDT Khuyết tật Bà Rịa Giáo viên tiểu học

 (Chi tiết trong bảng danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyền dụng viên chức các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024 - 2025 về kết quả điểm thi vòng 1./.

Nơi nhận:
- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, TCCB.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Châu

(Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                                      Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 11 năm 2024

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-17T10:55:02+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!